
Contacto

Teléfono 975234300
Fax 975234304
Correo Electrónico 
contratacion.hsor@saludcastillayleon.es

Dirección Postal

Paseo De Santa Bárbara S/N
(42005) Soria España
ES417

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7301-73P-0-2024-24615 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Asistencia Sanitaria de Soria
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q4269004J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tiW3PQhrmikQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de mantenimiento de 16 equipos de medicion del indice tobillo brazo

Presupuesto base de licitación
Importe 3.484,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.880 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Soria
Código de Subentidad Territorial ES417

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SUMINISTROS MEDICOS DEL NORTE S.A.U.
Identificador empresa A74201534
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.880 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.484,8 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tiW3PQhrmikQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 29/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQrLBGyBPIPmnwc j%2BxbdTg%3D%3D

ID 1709197937579 |  2024-000257142 | jue, 29 feb 2024 10:12:33:629 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46190110657188361394095440040160445280 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZQrLBGyBPIPmnwcj%2BxbdTg%3D%3D

